
  COMUNE DI MONTALTO PAVESE    
Provincia di Pavia 

tel. 0383870121 - telefax 0383870222- indirizzo PEC  comune.montalto@pec.provincia.pv.it  
sito web: http://www.comune.montaltopavese.pv.it 

Via G. Musetti, 6 27040 Montalto Pavese 
 
 

 

 

SERVIZIO TECNICO 
DETERMINAZIONE N. 10 

DEL 14.02.2013 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI SUPPORTO ALL’UFFICIO TECNICO ANNO 

2013 – APPROVAZIONE RAPPORTO CONTRATTUALE E IMPEGNO DI SPESA 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 4 del 26.08.2009 avente ad oggetto il conferimento 

di responsabile del servizio tecnico all’Assessore GATTI Geom.Walter; 

 

DATO ATTO  che già da alcuni anni la Dott.ssa l’Arch.Roberta Reguzzi collabora con questo 

Comune per il funzionamento dell’ufficio tecnico con piena soddisfazione dell’Amministrazione 

Comunale e che si è dichiarata disponibile anche per il corrente anno ; 

 

RICORDATO che in data 14.01.2013 con atto n.2  di Giunta comunale è stato deliberato di affidare 

il  Servizio di supporto all’ufficio tecnico comunale  per l’anno 2013  al Dott.Arch. Roberta 

Reguzzi residente a Stradella in via Cavour 14 p.iva 01361440181 ; 

 

 

VISTO  l’allegato Disciplinare di incarico per lo svolgimento delle funzioni di servizio di supporto  

all’Ufficio Tecnico comunale; 

 

Visto l’art.125 comma 11 D.lgs 163/2006; 

 

ACQUISITA l’attenzione di regolarità  contabile espressa dal Responsabile del servizio finanziario; 

 

 

DETERMINA 

 

di approvare il rapporto contrattuale con la Dott.ssa Arch.Roberta Reguzzi di cui all’allegato 

disciplinare di incarico per il servizio di supporto all’Ufficio tecnico per l’anno 2013; 

 

di  corrispondere alla professionista l’onorario mensile lordo  di €    1.027,36 comprensivo di oneri 

previdenziali e IVA di legge; 

 

di dare atto che la spesa trova adeguata copertura finanziaria sul predisposto bilancio di previsione 

2013 al cod. intervento 1010603; 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 

f.to(Gatti Geom.Walter) 



 

Art.183,comma 9, D.lgs 18 agosto 2000 n.267 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.151,comma 4,  D.lgs 18 

agosto 2000 n.267) e registrazione dell’impegno di spesa. 

 

 

Montalto Pavese, lì 14.02.2013 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to(Rag. Giorgio Magistrali) 


